

新旧対照表

1. 施設使用料及び貸出時間

改正前

展示室	午前 9:00～13:30	午後 13:30～18:30	全日 9:00～18:30		
ギャラリー1A	2,080円	2,290円	3,960円		
ギャラリー1B	2,710円	3,020円	5,220円		
ギャラリー1C	2,710円	3,020円	5,220円		
ギャラリー2A	4,900円	5,420円	9,390円		
ギャラリー2B	3,860円	4,280円	7,300円		
諸室	午前 9:00～12:30	午後 12:30～17:00	夜間 17:00～21:30	全日 9:30～21:30	冷暖房 (1時間毎)
アトリエ	1,820円	2,400円	2,400円	5,950円	260円
大会議室	1,570円	1,980円	1,980円	4,970円	200円
会議室1	230円	310円	310円	760円	50円
会議室2	420円	520円	520円	1,310円	100円
交流広場	—	—	3,940円	—	—

改正後

展示室	午前 9:00～13:30	午後 13:30～18:30	全日 9:00～18:30		
ギャラリー1A	2,110円	2,330円	4,030円		
ギャラリー1B	2,760円	3,070円	5,310円		
ギャラリー1C	2,760円	3,070円	5,310円		
ギャラリー2A	4,990円	5,520円	9,560円		
ギャラリー2B	3,930円	4,350円	7,430円		
諸室	午前 9:00～12:30	午後 12:30～17:00	夜間 17:00～21:30	全日 9:00～21:30	冷暖房 (1時間毎)
アトリエ	1,850円	2,440円	2,440円	6,060円	260円
大会議室	1,590円	2,010円	2,010円	5,060円	200円
会議室1	230円	310円	310円	770円	50円
会議室2	420円	530円	530円	1,330円	100円
交流広場	—	—	4,010円	—	—

2. 設備使用料

改正前

名称		単位	使用料
展示台	A (W500×D600×H850)	1台1日	200
	B (W600×D400×H1,000)		
	C (W900×D700×H300)		
	D (円形Φ310×H1,000)		
机 (W1800×D600×H700) ※ギャラリーでの使用に限る		1台1日	50
スポットライト		1基1日	無料
フレーミングライト		1基1日	110
簡易展示パネル		1枚1日	200
会議室音響機器		1式1日	340
ビデオプロジェクター		1台1日	680
書画カメラ		1台1日	340
スライドプロジェクター		1台1日	340
陶芸電気窯		1台1回	3,400
電動ろくろ		1台1日	570
工作用電動機器		1式1日	340
交流広場音響機器		1式1日	340
交流広場スクリーン		1式1日	410
白布		1枚1日	50
持込電気器具		1kw1日	340

改正後

名称		単位	使用料
展示台	A (W500×D600×H850)	1台1日	200
	B (W600×D400×H1,000)		
	C (W900×D700×H300)		
	D (円形Φ310×H1,000)		
机 (W1800×D600×H700) ※ギャラリーでの使用に限る		1台1日	50
スポットライト		1基1日	無料
フレーミングライト		1基1日	110
簡易展示パネル		1枚1日	200
会議室音響機器		1式1日	340
ビデオプロジェクター		1台1日	690
書画カメラ		1台1日	340
スライドプロジェクター		1台1日	340
陶芸電気窯		1台1回	3,460
電動ろくろ		1台1日	580
工作用電動機器		1式1日	340
交流広場音響機器		1式1日	340
交流広場スクリーン		1式1日	410
白布		1枚1日	50
持込電気器具		1kw1日	340

※赤字は変更箇所